MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID nº.  46/2020 – Resultado Preliminar

A Coordenação de Área do Subprojeto de Educação Física do Campus Muzambinho,

torna público o resultado preliminar da seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência-

PIBID/Educação Física e Pró-Licenciatura/Educação Física. Estão classificados para o

PIBID os 16 (dezesseis) candidatos subsequentes. Estão classificados para o programa

Pró-Licenciatura/Educação Física os próximos 5 candidatos subsequentes da lista de

classificação do PIBID. Os demais classificados podem atuar no programa de modo

voluntário, com possibilidades de serem chamados futuramente em caso de desistências.

NOME CLASSIFICAÇÃO PROGRAMA

Pedro Lucas Silva

Oliveira

1º PIBID

Antônio Bernardes

Machado

2º PIBID

Isadora Carolina

Monteiro Santos

3º PIBID

Isabela Lambardozzi

Garcia

4º PIBID

Alex Vitor de Assis 5º PIBID

Paloma Ribeiro 6º PIBID

Luiz Felipe da Silva 7º PIBID

Isabella Iasmin dos

Santos

8º PIBID

Miryan Isis Miranda 9º PIBID

Maria Eduarda Franco

da Silva

10º PIBID

Miguel José Nunes

Borges de Sousa

11º PIBID

Divina Isabel de Souza 12º PIBID

Iago Oliveira Garroni

de Souza

13º PIBID

Samantha Pereira

Loiola

14º PIBID

Jean Pedro Martins da

Silva

15º PIBID

Aline Avelar Silva Felis 16º PIBID

Luís Felipe de Oliveira

Rodrigues

17º Classificado(a) Pró-

Licenciatura

Lays Barbosa

Constantini dos Santos

18º Classificado(a) Pró-

Licenciatura

Hellyas Júnio Campos

Mariano

19º Classificado(a) Pró-

Licenciatura

Giulia Ingrid Azzar 20º Classificado(a) Pró-

Licenciatura

Maria Eduarda Alves

Oliveira

21º Classificado(a) Pró-

Licenciatura

Letícia Gonçalves

Fonseca

22º Classificado(a)

João Victor Norato

Puglieri

23º Classificado(a)

Gustavo Siqueira

Signoretti de Carvalho

24º Classificado(a)

Tamires Aparecida

Oliveira

25º Classificado(a)

Cleidimara Helena

Ramos

26º Classificado(a)